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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
virksomheden er gjort bekendt med klagers identitet,
tillægsside er fremsendt.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevare under
fermentering, faciliter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsområde herunder produktionsflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af chili.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan). Gennemgået
procedurer for pasteuriseret Chilisauce udpeget som CCP.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring og nedkøling af chilisauce.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
ingredienser.

Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer i en
ingrediensliste skal være mærket med oplysning om samtlige
ingredienser, som indgår i fødevaren på
fremstillingstidspunktet. De enkelte ingredienser skal angives i
rækkefølge efter faldende vægt, beregnet som indgående vægt
på fremstillingstidspunktet

Følgende er konstateret: Virksomheden producerer chilisauce
indeholdende (Hyllie Nyctophobia) svensk produceret malt øl,
ingredienserne heraf fremgår ikke af ingredienslisten.
Virksomheden indleder opstillingen med ordet Indhold.
Opstillingen skal indledes med en angivelse, som består af, eller
hvori ordet "ingredienser" indgår, fx "Ingredienser:" eller
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"Fremstillet af følgende ingredienser:". De enkelte ingredienser skal angives i rækkefølge efter faldende vægt,
beregnet som indgående vægt på fremstillingstidspunktet. Af mærkningen fremgår følgende: Hyllie Nyctophobia
15% Eddike 20,8% sukker 20,8% Grøn jalapenos 20% Rød Habananero 22% salt, hvidløg, fortykningsmiddel
Xantana.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter fejlen med det samme, og fremsender opdateret
mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


